

حادثه‌ها

کشف بقایای اجساد قربانیان سانحه هوایی اندونزی

● مقامات اندونزیایی روز دوشنبه در پی سقوط هواپیمای مسافربری بوئینگ ۷۳۷، عملیات جست‌وجو را سرعت بخشیدند و در تلاش برای کشف علت این حادثه، دستگاه‌های ردیاب زیردریایی را برای یافتن جعبه سیاه پرواز به کار گرفتند. یک هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ با ۱۸۹ سرنشین روز دوشنبه، ۱۳ دقیقه بعد از بلندشدن از باند فرودگاه جاکارتا و به‌دنبال قطع ارتباط آن با برج مراقبت در دریا سقوط کرد. مقامات اندونزیایی با اعلام اینکه دستگاه‌های ردیاب صوتی را برای یافتن بدنه اصلی هواپیمای زیر آب‌ها مستقر کرده‌اند، نسبت به پیداشدن لاشه هواپیمای ابراز امیدواری کردند. گروه امدادونجات علاوه بر به‌کارگرفتن دستگاه‌های ردیاب، ۱۵ کشتی را برای جست‌وجو به سطح آب‌ها اعزام کرده است. طبق اعلام مقامات، بعید است این حادثه بازمانده‌ای داشته باشد، اما تاکنون ۲۴ کیسه حاوی بقایای اجساد قربانیان این حادثه از آب‌ها یافت و به سواحل شمال شرقی جاکارتا بازگردانده شده است. این کیسه‌ها برای تعیین هویت به بیمارستان منتقل شده‌اند. علاوه بر بقایای اجساد قربانیان، در این جست‌وجوها کپسول‌های اکسیژن و وسایل شخصی قربانیان از جمله کیف پول، تلفن‌های همراه، کوله پشتی، پول نقد و… یافت شده است، هواپیمای اندونزی در بازار جهانی سرعت رشد قابل توجهی داشته است اما پیشینه ایمنی خوبی ندارد. درصورتی‌که کشته‌شدن همه سرنشینان این هواپیمای تأیید شود، این حادثه دومین فاجعه بزرگ هوایی از سال ۱۹۹۷ میلادی محسوب خواهد شد. گفته می‌شود خلبان این هواپیمای مدت کوتاهی پس از بلندشدن از باند فرودگاه به برج مراقبت درخواست فرود مجدد داد که با موافقت روه‌رو شد، اما علت این درخواست هنوز مشخص نیست. همچنین هیچ‌گونه سیگنالی از فرستنده اضطراری این هواپیمای دریافت نشده است. مدیر اجرایی هواپیمایی این هواپیمای به خبرنگاران اعلام کرد این هواپیما در پرواز یکشنبه‌شب خود از مبدأ جزیره بالی به مقصد جاکارتا دچار نقص فنی شده بود که بنابر ادعای او، این مشکل طبق روال معمول برطرف شده بود. به گزارش رویترز، غواصان جست‌وجوها را در عمق ۳۰ تا ۳۵ متری آب که این هواپیمای سقوط کرده، بلافاصله پس از اعلام سقوط آغاز کردند.

کشف ۱۸میلیاردو۴۰۰میلیونریال تراول جعلی

● **شرق:** بیش از ۱۸ میلیارد ریال اسکناس جعلی کشف شد و اعضای باند حرفه‌ای جعل اسکناس از سوی پلیس فرودگاه مشهد دستگیر شدند. سردار محمد شرقی، رئیس پلیس پیشگیری ناجا، در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر حمل اسکناس جعلی، به لحاظ حساسیت و اهمیت موضوع، بلافاصله شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار پلیس فرودگاه مشهد قرار گرفت. او افزود: در این راستا پس از هماهنگی لازم با مقام قضائی، خودروی حمل اسکناس‌های جعلی در محل پارکینگ پروازهای داخلی شناسایی و از سوی پلیس فرودگاه مشهد توقیف شد. رئیس پلیس پیشگیری ناجا خاطرنشان کرد: در بررسی خودروی توقیفی تراول‌چک‌های جعلی ۵۰۰ هزار ریالی جمعاً به مبلغ ۱۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، کشف شد. سردار شرقی گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و مراقبتی، پنج نفر از جاعلان اسکناس، از جمله جاعل اصلی، دستگیر و در بازرسى از محل سکونت آنها علاوه بر کشف دو دستگاه چاپ طلاکوب، یک دستگاه چاپگر رنگی، یک دستگاه برش ورق به همراه پایه مربوطه، مقداری کاغذ مخصوص که در چاپ اسکناس مورد استفاده قرار می‌گرفت، به همراه مقداری اقالم ممنوعه از جمله مواد مخدر نیز کشف شد.

اعتراف به ۱۰۵ فقره سرقت خودرو و لوازم آن

● **شرق:** سه سارق خودرو و لوازم داخلی بعد از دستگیری به سرقت پنج دستگاه خودروی سواری و صد فقره سرقت لوازم داخل آن اعتراف کردند. سرهنگ علی شریفی، رئیس کلانتری شهرک ولی‌عصر گفت: با اطلاع از اینکه یکی از سارقان حرفه‌ای خودرو و لوازم داخل آن اخیراً با تشکیل باندی اقدام به سرقت خودرو و لوازم داخلی آن می‌کند، تحقیق در این زمینه در دستور کار مأموران قرار گرفت و مشخص شد یکی از سارقان حرفه‌ای با همکاری دو همدستش اقدام به سرقت خودرو و لوازم داخلی آن می‌کند، ادامه داد: مخفیگاه متهم اصلی و یکی از همدستانش در شهرک ولی‌عصر و سپس مخفیگاه سارق سوم نیز در بزگره آیت‌الله سعیدی شناسایی شد. او افزود: با هماهنگی مقام قضائی چند تیم از کلانتری به مخفیگاه سارقان اعزام و مأموران موفق شدند ضمن دستگیری هر سه متهم تعدادی لوازم داخل خودرو و یک دستگاه خودروی سواری را که در مخفیگاه متهم اصلی بود، کشف کنند. رئیس کلانتری شهرک ولی‌عصر اظهار کرد: متهمان ضمن اقرار به جرم ارتکابی معترف شدند که با همکاری یکدیگر تاکنون به سرقت پنج دستگاه خودروی سواری و صد فقره لوازم داخل خودرو مرتکب شده‌اند.

شرق: زوجی که کودکی سه ساله را ربوده بودند تا او را بزرگ کنند، بعد از سه ماه تحقیقات ویژه پلیسی دستگیر شدند و دختر بچه نزد خانواده‌اش بازگشت. به گزارش خبرنگار ما، تحقیقات درباره این پرونده از ظهر روز شنبه، ۲۷ مرداد و زمانی آغاز شد که والدین دختر بچه‌ای سه ساله به نام پرنیا با مراجعه به کلانتری ۴۱ شهرستان خرم‌دشت اعلام کردند دخترشان مفقود شده است.

مادر این کودک توضیح داد: برای خرید به شنبه‌بازار رفته بودیم که یک لحظه متوجه شدم پرنیا کنارم نیست. درحالی‌که به‌شدت نگران شده بودم دور و اطراف را جست‌جو کردم و از مردم هم درباره دخترم پرسیدم، اما هیچ ردی از او وجود نداشت. این پرونده با توجه به حساسیت موضوع به پلیس آگاهی ارجاع و تحقیقات بلافاصله آغاز شد. کارآگاهان عکس و مشخصات دختر بچه را در اختیار گرفتند و جست‌وجوهای خود را از شنبه‌بازار خرم‌دشت آغاز کردند، اما در آنجا ردی از کودک نیافتند و مطمئن شدند این دختر بچه ربوده شده است. این احتمال وجود داشت که ربابینده قصد اخاذی داشته باشد و با والدین پرنیا تماس بگیرد، به همین سبب آموزش‌های لازم به زوج جوان داده شد، اما هیچ‌کس با این پدر و مادر تماس نگرفت و بعد از چند روز معلوم شد موضوع باج‌گیری نیست. درحالی‌که حساسیت پرونده بیشتر شده بود و این احتمال وجود داشت که جان کودک خردسال در خطر باشد، کارآگاهان سعی کردند سرخن‌های تازه‌ای به دست بیاورند.

شرق: مادر و دختری که با اجیرکردن مردی غریبه پدر خانواده را به قتل رسانده‌اند، به جرم خود اعتراف کردند و گفتند اعتیاد مقول باعث شد تصمیم بگیرند او را بکشند.

کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی استان مرکزی، اسفند سال گذشته بعد از آنکه از کشف جنازه مردی میان‌سال مطلع شدند، به محل حادثه رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها متوجه شدند این مرد در محلی دیگر جان باخته و سپس به آنجا منتقل شده است. اینکه متوفی کفش به پا نداشت ثابت می‌کرد محل مرگ او منزل مسکونی است. این‌گونه بود که کارآگاهان اطمینان پیدا کردند این مرد به قتل رسیده است به همین دلیل جسد او را به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات خود را برای رازگشایی از این معما آغاز کردند. آنها در جریان بررسی‌ها پی بردند متوفی مردی به نام هاشم است؛ به همین سبب سراغ خانواده‌اش رفتند اما همسر و دختر او گفتند از سرنوشت هاشم خبر ندارند و از علت مرگ او بی‌اطلاع‌اند.

از سویی، کارشناسان پزشکی قانونی بعد از انجام آزمایش‌های تخصصی نظریه خود را درباره علت فوت هاشم اعلام و خاطرنشان کردند در خون این مرد سم مشاهده شده، ضمن اینکه آثار خفگی بر پیکر او موجود است.

این نظریه و اطلاعات اولیه‌ای که پلیس به‌دست آورده بود، جای تردیدی باقی نگذاشت که هاشم قربانی یک جنایت خانوادگی شده

شرق: پسر نوجوانی که در یک درگیری به خاطر خوارش جوانی را به قتل رسانده است، از سوی دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، آبان‌ماه سال ۹۵ مأموران پلیس باخبر شدند درگیری در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران اتفاق افتاده است. زمانی که مأموران به محل رفتند، متوجه شدند درگیری میان دو پسر جوان رخ داده که در نهایت به جاقوqکشی منجر شده و یکی از آنها به نام پویان دیگری را با ضربات چاقو به قتل رسانده است.

به این ترتیب پویان شناسایی و بازداشت شد. او در تحقیقات به واردکردن ضربه چاقو به مقتول اعتراف کرد و گفت: سعید را از قبل می‌شناختم ما با هم سلام‌وعلیک داشتیم اما اختلاف من با او به دلیل این بود که مزاحم خواهرم شده بود. او از خواهرم شماره تماس خواسته بود. وقتی این موضوع را فهمیدم، با عصبانیت از خانه خارج شدم و سراغ سعید رفتم و به او اعتراض کردم. سعید به من پرخاشگری کرد و همین موضوع باعث شد با هم دعوا کنیم. سعید به چاقو به من حمله کرد و من هم چاقو را از او گرفتم و به او حمله کردم و ضربه زدم. البته من یک ضربه بیشتر نزدم. ضربه‌ای که زدم به پهلوش برخورد کرد و فکر نمی‌کردم

بازگشت دختر ۳ ساله به آغوش خانواده بعد از ۳ ماه



دار. او مشخصات شخصی را اعلام کرد که به نظر می‌رسید در ربودن پرنیا دست داشته است.

مأموران که هر سرخنی را دنبال می‌کردند؛ با اینکه بارها با ادعاهای واهی مواجه شده بودند، این تماس سراغ آن شخص رفتند و به تحقیق از او پرداختند اما معلوم شد تماس اولیه دروغ بوده و این مظنون ربطی به ماجرا ندارد. بعد از آن چند تماس دیگر نیز شدند این دختر بچه ربوده شده است. این احتمال وجود داشت که ربابینده قصد اخاذی داشته باشد و با والدین پرنیا تماس بگیرد، به همین سبب آموزش‌های لازم به زوج جوان داده بود، اما آنها تنها به توجه به اینکه جسدی در این مدت پیدا نکرده بودند امیدوار شدند که کودک زنده است.

کارآگاهان بعد از گرفتن نشانی منزل این زن و شوهر بدون فوت وقت به آنجا رفتند و با دستور قضائی وارد خانه شدند. این زوج در ابتدا منکر آدم‌ربایی بودند، اما وقتی مأموران به جست‌وجو در خانه پرداختند دختر بچه‌ای را درحالی‌که در کمد دیواری پنهان شده بود، یافتند. این دختر همان پرنیا بود که آدم‌ربایان ظاهر او را تغییر داده بودند تا شناسایی نشود.

حوادث

به این ترتیب، دختر بچه بعد از حدود سه ماه به والدین اصلی‌اش تحویل داده شد و زوج کودک‌ربا تحت بازجویی قرار گرفتند. آنها گفتند فرزندی نداشتند و به همین دلیل تصمیم گرفتند کودکی را بدزدند و او را بزرگ کنند. در این مدت نیز با پرنیا خوش‌رفتاری کرده‌اند. بنا به این گزارش، متهمان درحال‌حاضر در بازداشت هستند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

درحالی‌که این پرونده پایانی خوش داشت، فرمانده انتظامی شهرستان همدان از مفقودشدن دختر بچه هشت‌ساله‌ای در این شهر خبر داد.

سرهنگ جمشید باقری در تشریح این خبر اظهار کرد: شنبه پنجم آبان، ساعت ۱۸ گزارشی مبنی بر مفقودشدن دختر بچه‌ای هشت‌ساله به نام «پناز» در شهرک مدنی منطقه حسن‌آباد به پلیس داده شد. او ادامه داد: بعد از گزارش مفقودی این دختر بچه از سوی خانواده‌اش و تشکیل پرونده و هماهنگی با مراجع قضائی، پرونده برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی ارسال شده است.

باقری با اشاره به انتشار عکس این دختر در فضای مجازی خاطرنشان کرد: بعد از مطلع‌شدن پلیس از مفقودشدن این دختر، عکس او را در فضای مجازی منتشر کرده و از مردم درخواست می‌کنند در صورت یافتن و مشاهده این دختر در اسرع‌وقت به پلیس خبر دهند. او در پایان عنوان کرد: بررسی‌های لازم برای یافتن فرد مفقودشده از سوی پلیس آگاهی انجام شده و در صورت یافتن این دختر، او به خانواده‌اش تحویل داده می‌شود.

و از کارآگاهان خواست تحقیقات بیشتری در این زمینه انجام بدهند. مأموران که همچنان به این دو نفر ظنین بودند، آنها را زیرنظر گرفتند و از سویی سعی کردند مدارکی علیه مظنونان جمع‌آوری کنند. همه شواهد حکایت از آن داشت که هاشم با اعضای خانواده‌اش اختلاف داشته و آنها با هم درگیر بودند.

در نهایت بعد از گذشت هفت ماه از وقوع جنایت، سرخن‌های تازه‌ای به‌دست آمد و مادر و دختر بار دیگر بازداشت شدند. آنها این‌بار وقتی تحت بازجویی قرار گرفتند، جرایم جز بیان واقعیت پیش روی خود ندیدند و به کشتن هاشم اعتراف کردند.

زن میان‌سال گفت: شوهرم معتاد و بسیار بداخلاق بود؛ او با ما بدرفتاری می‌کرد و برای مصرف مواد حاضر بود هر کاری انجام بدهد. من و دخترم زندگی فلاکت‌باری داشتیم تا اینکه در نهایت تصمیم گرفتیم با کشتن او خودمان را نجات بدهیم، اما خودمان نمی‌توانستیم این قتل را انجام بدهیم برای همین از مردی خواستیم در ازای دریافت پول شوهرم را بکشد.

متهم ادامه داد: من و دخترم در هروئین شوهرم سم ریختم و او بعد از مصرف مواد از حال رفت. سپس این مرد طبق قرار به خانه‌مان آمد و شوهرم را خفه کرد و جسد او را با فرغون از خانه بیرون برد و در خیابان رها کرد. مأموران بعد از فهمیدن جزئیات قتل، نفر سوم را هم بازداشت کردند و درحال حاضر تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

قتل در حمایت از خواهر

ما دوست نبودیم اما آشنا بودیم و سلام‌وعلیک با هم داشتیم. من اشتباه بزرگی کردم و قبول دارم که اشتباه کردم و از اولیای‌دم درخواست بخشش دارم. متهم همچنین گفت: سعید دو بار مزاحم خواهرم شده بود و آن‌طور که خواهرم به من گفت، یک بار مادرم همراهش بود و حتی مادرم به او اعتراض کرده و گفته بود نباید چنین کاری بکنی. من فقط ایستاده بود. سعید هیکل درشتی داشت به خواهر من مزاحمتی ایجاد کند. بعد از گفته‌های متهم، وکیل‌مدافع او در جایگاه حاضر شد و با توجه به سن کم مقتول درخواست کرد تا او از قصاص معاف شود.

با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و در پایان متهم را با توجه به پرونده، شخصیتش و تحقیقاتی که در دادگاه انجام دادند، مسئول اعمال خود تشخیص دادند و بلوغ فکری او را محرز دانستند و در نهایت متهم را به اتهام قتل عمدی به قصاص و به اتهام واردآوردن سایر جراحات به پرداخت دیه محکوم کردند.

متهم در ۲۰ روز بعد از ابلاغ می‌تواند تجدیدنظرخواهی کند و در این صورت دیوان عالی کشور پرونده او را بررسی خواهد کرد.

رخداد

دستگیری ۶۵۰ نفر از سارقان و مال‌خران پایتخت

● فرمانده انتظامی پایتخت گفت: با تلاش مأموران پلیس پیشگیری تهران بزرگ، ۶۵۰ نفر از سارقان و مال‌خران پایتخت که در قالب ۲۶ باند فعالیت داشتند، شناسایی و دستگیر شدند. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی پایتخت، اظهار کرد: در راستای قولی که به مردم تهران داده بودم و با رویکرد تشدید مبارزه با سرقت‌های خرد، هفدهمین مرحله رعد با فاصله کمتری از رعد شانزدهم برگزار شد و توانستیم امان را از سارقان بگیریم. فرمانده انتظامی پایتخت تصریح کرد: با توجه به آنکه سرقت‌های خرد از جمله موایل‌قایی و کیف‌قایی کمی افزایش یافته بود، پلیس تهران طرح‌هایی را برای برخورد و پیشگیری به مرحله اجرا درآورد و با ۲۴۴ حکم قضائی، ۶۵۰ نفر از سارقان و مال‌خران را در ۴۸ ساعت گذشته دستگیر کردیم. وی گفت: بالغ بر هفت‌هزار و ۸۶۸ فقره اموال سرقتی از سارقان و مال‌خران کشف و ضبط شد؛ همچنین ۲۰۲ دستگاه خودرو و موتورسیکلت ضبط و هزارو ۱۱۷ فقره پرونده تشکیل شد.عالی‌ترین مقام انتظامی پایتخت به انهدام ۲۶ باند سرقت که در گروه‌هایی سه‌نفره و بالاتر اقدام می‌کردند، اشاره و تصریح کرد: ارزش اموال مسروقه مشکوفاً ۷۰۵ میلیارد تومان است. وی گفت: بیش از ۵۰ درصد دستگیرشدگان سابقه‌دار بودند و حدود ۹۲۷ دفعه، سابقه دستگیری از سارقان در مجموع است؛ یکی از سارقان ۱۳ بار دستگیر شده است. سردار رحیمی روند برخورد با جرائم مهم، خشن و به عنف را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: با توجه به آنکه جرائم خرد کمی افزایش یافته، رعد ۱۷ سریع‌تر اجرا شد تا بتواند در امنیت عمومی تهران تأثیر داشته و رعب و وحشت را برای سارقان به وجود آورد.

خروج قطار باری از ریل سمنگان اراک

● مدیر روابطعمومی پتروشیمی شازند گفت: قطار باری با خروج از ریل سمنگان وارد مجتمع پتروشیمی شازند شد. رجبی در گفت‌وگو با ایسا، درباره خروج یک دستگاه قطار باری از ریل در ایستگاه سمنگان اراک گفت: حوالی ساعت ۱۱:۲۰ دوشنبه یک دستگاه قطار باری حامل واگن‌های حامل تانکر نفت‌کش در مسیر ایستگاه سمنگان از ریل خارج و وارد ریل پتروشیمی شازند شد. وی با اشاره به اینکه تانکرها خالی بوده است، افزود: قطار پس از ورود به مجتمع پتروشیمی پس از برخورد با موانع موجود از ریل خارج و واژگون شد که فقط راننده لکوموتیو و همراهان به دلیل جراحات سطحی به صورت سریایی در کلینیک مجتمع درمانی پتروشیمی تحت درمان قرار گرفتند. رجبی تصریح کرد: این ورود و واژگونی خسارتی به تأسیسات پتروشیمی وارد نکرده است و به دلیل اینکه قطار وارد ریل فرعی شده، اختلالی نیز در کنار ریل ایجاد نکرده است. مدیر روابطعمومی پتروشیمی شازند اضافه کرد: علت دقیق خروج قطار از ریل اصلی مشخص نیست و پس از درمان راننده لکوموتیو جزئیات این موضوع بررسی می‌شود و علت‌یابی صورت می‌گیرد.

قتل در نزاع خیابانی

● فرمانده انتظامی شهرستان شازند گفت: در درگیری‌ای که در نخستین ساعات بامداد دوشنبه در یکی از محله‌های شهر توره رخ داد، یک جوان جان خود را از دست داد و فرد مظنون نیز در عملیات سریع پلیس دستگیر شد. سرهنگ «محمدعقیل سلگی» در این‌باره گفت: در حدود ساعات سه بامداد دوشنبه گزارشی از درگیری در یکی از محله‌های شهر توره به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله تیم‌های انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که جوان ۲۷ساله‌ای بر اثر چند ضربه چاقو جان خود را از دست داده و جوان دیگری که از بستگان فرد متوفی است، زخمی شده و به بیمارستان انتقال داده شده است. این مقام انتظامی اظهار کرد: در مراحل تحقیقات پلیس و بنا بر اظهارات فرد مصدوم مشخص شد که فردی با این دو جوان درگیر شده و پس از قتل یکی از آنها، از محل متواری شده است. سرهنگ «سلگی» در ادامه با اشاره به دستگیری فرد مظنون به قتل در جریان عملیات فاعلگیرانه خاطرنشان کرد: با هماهنگی مرجع قضائی مظنون برای تحقیقات تکمیلی و تخصصی درباره قتل در اختیار پلیس است.

نقشه شماره ۱۸–۹۷ فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای

« پروژه ساماندهی و مدیریت فیزیکی و الکترونیکی پرورنده‌های منابع آب شرکت آب منطقه‌ای البرز»

شرکت سهامی آب منطقه ای استان البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای “ پروژه ساماندهی و مدیریت فیزیکی و الکترونیکی پرورنده‌های منابع آب شرکت آب منطقه‌ای البرز ” از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۹۷/۰۸/۰۹می باشد.

اطلاعات و اسناد مناقصه از طریق سامانه قابل دریافت می باشد.

مهلت دریافت اسناد:تأ ۸ ساعت ۸ صبح مورخ۹۷/۰۸/۱۲

مهلت ارسال پاسخ: تا ساعت ۸ صبح مورخ۹۷/۰۸/۲۲

زمان بازگشایی پاکات:ساعت۱۰صبح مورخ۹۷/۰۸/۲۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: کرج- مهرشهر-بلوار امام خمینی(ره)-روبروی مصلی-خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی ۰۲۶۳۳۳۳۳۰۰-۳۱-۳۲-تلفن:۰۲۶۳۳۳۳۳۰۰

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس ۰۲۱.۰۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام:۰۸۹۹۶۹۷۳۷ و ۰۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱-

شرکت آب منطقه ای استان البرز



شرکت سهامی آب منطقه ای استان البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای “ پروژه ساماندهی و مدیریت فیزیکی و الکترونیکی پرورنده‌های منابع آب شرکت آب منطقه‌ای البرز ” از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۹۷/۰۸/۰۹می باشد.

اطلاعات و اسناد مناقصه از طریق سامانه قابل دریافت می باشد.

مهلت دریافت اسناد:تأ ۸ ساعت ۸ صبح مورخ۹۷/۰۸/۱۲

مهلت ارسال پاسخ: تا ساعت ۸ صبح مورخ۹۷/۰۸/۲۲

زمان بازگشایی پاکات:ساعت۱۰صبح مورخ۹۷/۰۸/۲۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: کرج- مهرشهر-بلوار امام خمینی(ره)-روبروی مصلی-خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی ۰۲۶۳۳۳۳۳۰۰-۳۱-۳۲-تلفن:۰۲۶۳۳۳۳۳۰۰

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس ۰۲۱.۰۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام:۰۸۹۹۶۹۷۳۷ و ۰۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱-



۱۱ زائر ایرانی در تصادف اتوبوس کشته شدند

خودروی ون فوت شدند. چندین نفر از سرنشینان اتوبوس نیز زخمی شدند که با یک اتوبوس به سمت تهران انتقال داده شدند. زائران این حادثه اهل شهرستان‌های تهران، اراک و مراغه بودند و پس از تعیین وضعیت و دریافت خدمات اولیه به مراکز درمانی شهرهای پشنتیان منتقل شدند. با آنکه که به سمت جسان در حال حرکت بود، برخورد کرد. براساس بررسی اولیه، حادثه به علت خواب‌آلودگی راننده خودروی ون رخ داد و در اثر شدت برخورد همه سرنشینان